WQUISP

sportpertutti

Comitato di Reggio Emilia
Atletica Leggera
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100
105
107
108
110
113
114
115
116
117
120
123

Pett.

Cognome e Nome

CATEGORIA JPSM ------
SIMONCELLI DANIELE
AGUADO SANTE

LODI DAVIDE
RONDONI ROBERTO
CIOCIOLA SAMUELE
DORELLI FEDERICO
GELOSINI CLAUDIO
GALIMBERTI FAUSTO

GARRAFFA ALEXANDER

BENEVENTI FABIO
SPINA ANTONIO
MARANGON ALESSIO
VERONESI ANDREA
RIGHI GABRIELE
CATTINI ALBERTO
BERTOLETTI LUCA
TINCANI SANDRO
GRAZIOLI MICHELE
PIRONDI FABIO
GUALANDRI LEANDRO
REGNANI ROBERTO
DE PIETRI GIULIANO
LUCA' FRANCESCO
INDELICATO ANTONIO
FANTINI IDEO
MASONI GIANCARLO

CATEGORIA PULC-M ---

DI LEMBO GABRIELE
CASONI ROBERTO
PIOVANI ARTURO

AIT ABDALLAH RAYAN

ANNUNZIATA ANTONIO MANUEI

OLZI FRANCESCO
CILLONI PIETRO
BERTOLINI ELIA
GOVI TOMMASO
SANI LUCA

MASI SEBASTIANO
PROSCIA GIUSEPPE

ORLANDO TOMMASO LINO

MATTIOLI FEDERICO
BOVERI ALESSANDRO

CATEGORIA PRIMI P-M
FASULO MATTIA
FERRARI FRANCESCO
PICCIOTTO MATTIA
SACCANI MATTIA
RINALDI CHRISTIAN
CASONI ANDREA

10 NOVEMBRE 2018 - Villa Aiola (RE)

2" La Vigna Cross
Corsa campestre
CLASSIFICA CATEGORIA

Societa

2000 e precedenti

ATL. REGGIO ASD

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ATL. RIGOLETTO

AL PONTE ASDR

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ATL. REGGIO ASD

JOGGING TEAM PATERLINI

JOGGING TEAM PATERLINI

TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB
PODISTICA BIASOLA ASD

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
JOGGING TEAM PATERLINI

JOGGING TEAM PATERLINI

MODENA RUNNERS CLUB ASD
MODENA RUNNERS CLUB ASD

TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB
ATL. CASTELNOVO MONTI

C.U.S. PARMA

MODENA RUNNERS CLUB ASD

SAN DONNINO DI LIGURIA

POL. SCANDIANESE

ATL. CASTELNOVO MONTI

MODENA RUNNERS CLUB ASD

ASD PODISTICA FABA

ATL. CASTELNOVO MONTI
PODISTICA BIASOLA ASD

2009 - 2010

POLISPORTIVA L'ARENA

ATL. REGGIO ASD

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
POLISPORTIVA L'ARENA

ATL. REGGIO ASD

ATL. BUZZETTI

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI
CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
ATL. REGGIO ASD

ATL. CASTELNOVO MONTI
POLISPORTIVA L'ARENA

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ATL. CASTELNOVO MONTI
POLISPORTIVA L'ARENA

2011 - 2013

ATLETICA LUNIGIANA

ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

CALCESTRUZZ| CORRADINI EXCELS.
ATL. REGGIO ASD

UISP RE atletica leggera — ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI

Anno M/F
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Categoria

PRIMI P-M
PRIMI P-M
PRIMI P-M
PRIMI P-M
PRIMI P-M
PRIMI P-M

Tempo
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131
132
133
134
135
136

Pett.

466
377
331
432
395
459

Cognome e Nome

BODINI NICOLO'
CODELUPPI MARCO
BIRZOI LEONARDO
DOMENICHINI SAMUELE
PASTORINO ALESSANDRO
MARCHETTI STEFANO

CATEGORIA ESO-M ------
CASONI ALESSANDRO
MANFREDOTTI ALESSANDRO
FEDERZONI GABRIELE
FERRARI GIOVANNI
TORRICELLI ANDREA
GRASSI ALBERTO

DE PIETRI SIMONE

DE PIETRI RICCARDO
LUSETTI NICOLO
MONTANARI FRANCESCO
CANEVARI ALBERTO
IGNACIO ANTONIO

CATEGORIA RAGAZZI| ------
FERRARI MICHELE
BRINTAZZOLI GIANLUCA
BONDAVALLI LUCA
GIORDANI SIMONE
BARTOLI DANIELE

CATEGORIA CADETTI ------
CANEPARI CRISTOFER
FIOCCHI SAMUEL
DALL'AGLIO GABRIELE
FORSTER DOUGLAS
BAGNI MATTEO

GUIDETTI MATTIA
DALL'AGLIO MATTEO
MASINI ELIA

CATEGORIA ALLIEVI ------
ABOU NASSIM NABIL
MORETTI EUGENIO

CATEGORIA JPSF ------
MORLINI ISABELLA
RONDONI ALESSIA
PIERLI FIORENZA
VIGNOLI STEFANIA
PASQUALI CHIARA
VERONESI REBECCA
LODESANI ROBERTA
BOLOGNESI ANITA
BARBIERI TIZIANA
BALDINI NOVELLA
FIORINI MATILDE

CATEGORIA PULC-F ------
ARGENTO LIDIA
DIARRA THI WAN CLAIRE

Societa

ATL. BUZZETTI

POLISPORTIVA L'ARENA

ATL. REGGIO ASD

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
ATL. CASTELNOVO MONTI

INDIVIDUALE

2007 - 2008

ATL. REGGIO ASD

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. REGGIO ASD

ATL. BUZZETTI

ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. CASTELNOVO MONTI
POLISPORTIVA L'ARENA
ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

2005 - 2006

ATL. BUZZETTI

ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

2003 - 2004

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
ATL. CASTELNOVO MONTI

POD. CAVRIAGO

TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB
ATL. REGGIO ASD

ATL. R.C.M. CASINALBO

POD. CAVRIAGO

ATL. REGGIO ASD

2001 - 2002
ATL. REGGIO ASD
ATL. REGGIO ASD

2000 e precedenti

ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA
CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
POL. SCANDIANESE

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
ATL. REGGIO ASD

JOGGING TEAM PATERLINI

MODENA RUNNERS CLUB ASD
CIRC.RICREATIVO CITTANOVA

ASD POL. RUBIERA

ATLETICA MANARA

ATL. REGGIO ASD

2009 - 2010
ATL. REGGIO ASD
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

UISP RE atletica leggera — ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI

Anno M/F

2011
2012
2012
2013
2012
2013
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Categoria

PRIMI P-M
PRIMI P-M
PRIMI P-M
PRIMI P-M
PRIMI P-M
PRIMI P-M

RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZ|

CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI

ALLIEVI
ALLIEVI

Tempo
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94
95
98
99
101
102
103
104
106
109
111
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Pett.

412
500
409
464
365
343
411
467
332
396
382
368

Cognome e Nome

MENTANI MARIACHIARA
REVERBERI VANESSA
LAMANDA MILENA
BONVINI BEATRICE
TARASCONI IRENE
GIORDANI EMMA
MENTANI GIULIA
VIANINI REBECCA
BRUNO GAIA
PASTORINO ANGELICA

GAZZANI SERENA LUCIANA

VITRANI VIOLA

CATEGORIA PRIMI P-F ------

LUNGHI CARLOTTA
TARASCONI GLORIA
GUALANDRI EMMA
GATTI VERONICA
SASSI ISABELLA
DAVOLI VITTORIA
TORRICELLI ANNA
MORELLINI GRETA
GALIMBERTI VERONICA

CATEGORIA ESO-F ------
BONORA ELENA
FERRARI SOFIA
FERRARI GIADA
BARONI SOFIA
BERTANI LETIZIA
FORSI EMMA

BURANI MARGHERITA
BIRZOI GEORGETA
GOVI MATILDE
BOTTAZZI EMMA
COSTOLI EMMA
MENTANI ELISA
PIOVANI CELESTE
CATELLI ELISA
COLASUONNO GIULIA
MASSARI ALICE
DALLATURCA MATILDE
MASSARI GIORGIA

CATEGORIA RAGAZZE ------

BOLOGNESI MARTINA
CILLONI VIOLA

DENTI CARLOTTA
SPANO' LETIZIA
BAGNI SUSANNA
SPAGGIARI LISA

CATEGORIA CADETTE ------

TINCANI FRANCESCA

CATEGORIA ALLIEVE ------

DE PIETRI GRETA

Societa

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ATL. REGGIO ASD

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ATL. BUZZETTI

ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ATL. BUZZETTI

ATL. REGGIO ASD

ATL. CASTELNOVO MONTI
POLISPORTIVA L'ARENA

ATL. REGGIO ASD

2011 - 2013

POLISPORTIVA L'ARENA

ATL. REGGIO ASD

SAN DONNINO DI LIGURIA

ATL. BUZZETTI

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
ATL. REGGIO ASD

JOGGING TEAM PATERLINI

JOGGING TEAM PATERLINI

2007 - 2008

CALCESTRUZZ| CORRADINI EXCELS.
ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
POLISPORTIVA L'ARENA

ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ATL. REGGIO ASD

POD. CAVRIAGO

PODISTICA EDEN

ATL. BUZZETTI

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

2005 - 2006

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
ATL. REGGIO ASD

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
ATL. REGGIO ASD

ATL. REGGIO ASD

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

2003 - 2004
ATL. CASTELNOVO MONTI

2001 - 2002
ATL. REGGIO ASD

UISP RE atletica leggera — ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI

Anno M/F

2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
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Categoria

PULC-F
PULC-F
PULC-F
PULC-F
PULC-F
PULC-F
PULC-F
PULC-F
PULC-F
PULC-F
PULC-F
PULC-F

PRIMI P-F
PRIMI P-F
PRIMI P-F
PRIMI P-F
PRIMI P-F
PRIMI P-F
PRIMI P-F
PRIMI P-F
PRIMI P-F

RAGAZZE
RAGAZZE
RAGAZZE
RAGAZZE
RAGAZZE
RAGAZZE

ALLIEVE

Tempo



WQUISP

sportpertutti

Atletica Leggera

Ass.

Pett.

Comitato di Reggio Emilia

Cognome e Nome

CATEGORIA PRIMI P-M ------

BIRZOI LEONARDO
DOMENICHINI SAMUELE

CATEGORIA PULC-M ------
ORLANDO TOMMASO LINO

CATEGORIA ESO-M ------
FEDERZONI GABRIELE
IGNACIO ANTONIO

CATEGORIA RAGAZZ] ------

BRINTAZZOLI GIANLUCA

CATEGORIA CADETTI ------

DALL'AGLIO GABRIELE
DALL'AGLIO MATTEO

CATEGORIA SEN. AM ------

CIOCIOLA SAMUELE
DORELLI FEDERICO

CATEGORIA SEN. BM ------

BENEVENTI FABIO

CATEGORIA AMAT. AM ------

MARANGON ALESSIO

CATEGORIA AMAT. CM ------

GALIMBERTI FAUSTO
SPINA ANTONIO
VERONESI ANDREA

CATEGORIA VET. AM ------

RONDONI ROBERTO
REGNANI ROBERTO

CATEGORIA VET. BM ------

GELOSINI CLAUDIO

CATEGORIA VET. CM ------

INDELICATO ANTONIO

CATEGORIA VET. DM ------

GUALANDRI LEANDRO
FANTINI IDEO

CATEGORIA VET. EM ------

MASONI GIANCARLO

CATEGORIA PRIMI P-F ------

LUNGHI CARLOTTA

10 NOVEMBRE 2018 - Villa Aiola (RE)

2" La Vigna Cross

CLASSIFICA CATEGORIA

Societa

2011 - 2013
ATL. REGGIO ASD
UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

2009 - 2010
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

2007 - 2008
ATL. REGGIO ASD
ATL. REGGIO ASD

2005 - 2006
ATL. REGGIO ASD

2003 - 2004
POD. CAVRIAGO
POD. CAVRIAGO

1989 - 2000

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
ATL. REGGIO ASD

1984 - 1988
PODISTICA BIASOLA ASD

1979 - 1983
JOGGING TEAM PATERLINI

1969 - 1973

JOGGING TEAM PATERLINI

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
JOGGING TEAM PATERLINI

1964 - 1968
AL PONTE ASDR
POL. SCANDIANESE

1959 - 1963
JOGGING TEAM PATERLINI

1954 - 1958
ASD PODISTICA FABA

1949 - 1953
SAN DONNINO DI LIGURIA
ATL. CASTELNOVO MONTI

1948 e precedenti
PODISTICA BIASOLA ASD

2011 - 2013
POLISPORTIVA L'ARENA

UISP RE atletica leggera — ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI

Corsa campestre (classifica solo tesserati uisp)

Anno M/F
2012 M
2013 M
2010 M
2007 M
2007 M
2006 M
2003 M
2003 M
1999 M
2000 M
1986 M
1983 M
1971 M
1970 M
1972 M
1966 M
1966 M
1960 M
1956 M
1950 M
1949 M
1940 M
2011 F

Pagina 1di2

Categoria Tempo

PRIMI P-M
PRIMI P-M

CADETTI
CADETTI

AMAT. CM
AMAT. CM
AMAT. CM

VET. AM
VET. AM

VET. BM

VET. CM

VET. DM
VET. DM

VET. EM

PRIMI P-F



Arr.

Ass.

36
37
40
41

Pett.

433
442
417
416

Cognome e Nome

GUALANDRI EMMA
SASSI ISABELLA
MORELLINI GRETA
GALIMBERTI VERONICA

CATEGORIA PULC-F ------
DIARRA THI WAN CLAIRE
MENTANI MARIACHIARA
REVERBERI VANESSA
LAMANDA MILENA
MENTANI GIULIA

CATEGORIA ESO-F ------
BIRZOI GEORGETA
MENTANI ELISA
PIOVANI CELESTE
COLASUONNO GIULIA

CATEGORIA SEN. AF ------
VERONESI REBECCA

CATEGORIA SEN. BF ------
VIGNOLI STEFANIA

CATEGORIA AMAT. AF ------
PIERLI FIORENZA
PASQUALI CHIARA

CATEGORIA VET. BF ------
BARBIERI TIZIANA

UISP RE atletica leggera — ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI

Societa

SAN DONNINO DI LIGURIA

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.

JOGGING TEAM PATERLINI
JOGGING TEAM PATERLINI

2009 - 2010

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ATL. REGGIO ASD

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

2007 - 2008

ATL. REGGIO ASD

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
POD. CAVRIAGO

1989 - 2000
JOGGING TEAM PATERLINI

1984 - 1988

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.

1979 - 1983
POL. SCANDIANESE
ATL. REGGIO ASD

1959 - 1963
ASD POL. RUBIERA

Anno M/F

2011 F
2011 F
2013 F
2013 F
2009 F
2009 F
2010 F
2010 F
2009 F
2007 F
2007 F
2007 F
2008 F
2000 F
1984 F
1980 F
1980
1959 F
Pagina 2 di 2

Categoria Tempo

PRIMI P-F
PRIMI P-F
PRIMI P-F
PRIMI P-F

AMAT. AF
AMAT. AF
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